I
eletrt4,,ca

04/07/2022 17:30 SEI/GOVERNADORIA - 000031208985 - Comunicado

Secretaria de
Estado da

Saúde

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE GESTA0 ACADÊMICA

COMUNICADO N2  10/2022 - SES/CGA-18741

Comunicamos que foi finalizado o processo de certificação do Curso Introdutório de

Agentes Comunitários de Saúde -  ACS,  do município de Alexânia. A certificação foi feita de acordo com os

diários e frequências de prática assinados pelas docentes e coordenadora técnico-pedagógica do curso,

conforme anexos (v. 000028887094) e (v. 000031053215).

Os certificados dos discentes e as declarações de atuação das docentes e coordenadora

foram enviados para os respectivos e-mails,  conforme informado previamente.

Caso o certificado ou a declaração não sejam localizados na caixa de entrada ou no lixo

eletrônico/Spam, um novo envio poderá ser solicitado através do e-
mail:  sec.escoladesaude@goias.gov.br.

Atenciosamente,

GOIÂNIA - GO, aos 23 dias do mês de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ANDREIA VITTORAZZI MARQUES I,AET DE
ARAN°.  Analista, cm 23:06,2022, as 14:41, conforme  art.  2", § 2",  III,  "b", da Lei I 7.039/2010 e
art.  3"B. I, do Decreto n°8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA ROSIAK GONZAGA FAI,EIRO,
Coordenador (a), em 23/06/2022,  its  14:44, conforme  art.  2", § 2",  III,  "b", da Lei 17.039i2010  cart.
3"11 1, do Decreto n°8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no  site
P4.63

1/21:
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador

rzyN.v., 000031208985 e o código  CRC  C472538B.
krik.

COORDENAÇÃO DE GESTÃO ACADÊMICA
RUA 26 N° 521 - Bairro JARDIM SANTO  ANTONIO  - CEP 74853-070 - GOIÂNIA - GO - (62)

3201-3428

1111111111

1111111111111111 11110111

111111

1111 II  111111111 111111111 II II

111111111111111

Referência: Processo n° 202200010001167 SEI 000031208985

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37258770&infra_siste... 1/1

	Page 1